（様式第６号）

                                                              令和□年□月□日

長野県知事  □□□□殿

住 所 長野県長野市□□△－□□

申 請 者

        申 請 者 ○○○○

認定技能評価証明申請書

□□年度長野県認定技能評価で下記のとおり合格しましたので技能評価認定要綱第 14第

２項の規定により申請します。

記

区 分 内 容

１  実 施 団 体 名 △△△協会

２   受 験 期 日
・ 学科試験期日 令和□□年△月△日

・ 実技試験期日 令和□□年△月□日

３   受 験 場 所 △△△株式会社 □□事業所

４    受 験 職 種  □□加工

５    合格証書交付番号  □□

６   備      考

記 入 例

県外の業界団体が実施した技能評価制度において、長野

県在住の方が、合格され、その技能評価を長野県知事が

認定した技能評価であることを証明して欲しい場合に

提出してください。